



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2017 г.

№ 602-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.03.2017 № 114-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, на территориях которых расположены города областного и районного значения, в том числе моногорода, на софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи с формированием современной городской среды в части организации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и иных территорий общего пользования населённых пунктов, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 15.03.2017 № 114-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, на территориях которых расположены города областного и районного значения, в том числе моногорода, на софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи с формированием современной городской среды в части организации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и иных территорий общего пользования населённых пунктов», следующие изменения:

1) в строке 7:

а) в графе 6 цифры «54,2692» заменить цифрами «58,9692»;

б) в графе 8 цифры «18,0897» заменить цифрами «22,7897»;

2) в строке «Всего по городам»:

а) в графе 6 цифры «79,0268» заменить цифрами «83,7268»;

б) в графе 8 цифры «26,3423» заменить цифрами «31,0423»;

3) в строке «Итого»:

а) в графе 6 цифры «91,1356» заменить цифрами «95,8356»;

б) в графе 8 цифры «30,3787» заменить цифрами «35,0787».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин